
ZARZĄDZENIE NR 184/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowości budżetu gminy Buczek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Począwszy od roku budżetowego 2025 budżet gminy Buczek w szczegółowści grup określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r.  w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1347). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Buczek oraz Kierownikom/Dyrektorom 
jednostek budżetowych Gminy Buczk. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2F1D77-7AD6-4987-BED0-FE08090919F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 184/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


